

ESKİŞEHİR ŞUBEMİZDE TEKNİK GÖREVLİLERE YÖNELİK MOTOR ŞASI VE LPG EĞİTİMLERİ YAPILDI

Odamızın ülke genelinde gerçekleştirdiği hizmetlerde kalitenin ve standartların yükseltilmesi amacıyla verilen eğitimler kapsamında, 24 – 25 Temmuz 2010 tarihleri arasında Eskişehir Şubemizde “Motor Şasi Tespitleri” ile “Araçların LPG’ye Dönüşümünde Dikkat Edilecek Hususlar ve Kontrol Noktalarında Yapılacak Denetimler” konularında eğitimler düzenlendi.

Eskişehir Şube ve bağlı temsilciliklerde çalışan teknik personelin katıldığı eğitimlerin eğiticiliği Bursa Şube Müdürü C. Serdar Sönmez ve İzmir Şube’den MİEM Eğitici Şerif Özsakarya tarafından gerçekleştirildi.



DENİZLİ ŞUBEMİZDE TEKNİK GÖREVLİLERE YÖNELİK MOTOR ŞASI VE LPG EĞİTİMLERİ YAPILDI

Odamızın ülke genelinde gerçekleştirdiği hizmetlerde kalitenin ve standartların yükseltilmesi amacıyla şubelerimizde verilen eğitimlere devam ediliyor. Bu eğitimler kapsamında Denizli Şube’de “Motor Şasi Tespitleri” ile “Araçların LPG’ye dönüşümünde dikkat edilecek hususlar ve kontrol/denetim sırasında dikkat edilecek hususlar” konularında 31 Temmuz - 1 Ağustos 2010 tarihlerinde teknik görevli eğitimleri düzenlendi.

Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba’nın katılımıyla gerçekleştirilen ve Denizli Şube ve bağlı temsilcilik-



lerde çalışan teknik personelin katıldığı eğitimin ilk gününde Bursa Şube Müdürü C. Serdar Sönmez “Motor-Şasi Kontrolü” hakkında bilgi verirken, ikinci gün İzmir Şube’den MİEM Eğitici Şerif Özsakarya “Araçların LPG’ye Dönüşümünde dikkat edilecek hususlar ve kontrol noktalarında yapılacak denetimler” hakkında bilgi verdi.

ANTALYA ŞUBEMİZDE TEKNİK GÖREVLİLERE YÖNELİK MOTOR ŞASI VE LPG EĞİTİMLERİ YAPILDI

Odamızın ülke genelinde gerçekleştirdiği hizmetlerde kalitenin ve standartların yükseltilmesi amacıyla verilen eğitimler kapsamında, 7 - 8 Ağustos 2010 tarihleri arasında Antalya Şubemizde “Motor Şasi Tespitleri” ile “Araçların LPG’ye Dönüşümünde Dikkat Edilecek Hususlar ve Kontrol Noktalarında Yapılacak Denetimler” konularında eğitimler düzenlendi.

Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba'nın katılımıyla gerçekleştirilen ve Antalya Şube ve bağlı temsilciliklerde çalışan teknik personelin katıldığı eğitimleri Bursa Şube Müdürü C. Serdar Sönmez ve İzmir Şube'den MİEM Eğiticisi Şerif Özsakarya gerçekleştirdiler.



MERSİN ŞUBEMİZDE MERSİN VE ADANA ŞUBE TEKNİK GÖREVLİLERİNE YÖNELİK MOTOR ŞASI VE LPG EĞİTİMLERİ YAPILDI



Odamızın ülke genelinde gerçekleştirdiği hizmetlerde kalitenin ve standartların yükseltilmesi amacıyla verilen eğitimler kapsamında, 21-22 Ağustos 2010 tarihleri arasında Mersin Şubemizde “Motor Şasi Tespitleri” ile “Araçların LPG’ye Dönüşümünde Dikkat Edilecek Hususlar ve Kontrol Noktalarında Yapılacak Denetimler” konularında eğitimler düzenlendi.

Mersin ve Adana Şubeleri ile bağlı temsilciliklerinde çalışan teknik personelin katıldığı eğitimleri Bursa Şube Müdürü C. Serdar Sönmez ve İzmir Şube'den MİEM Eğiticisi Şerif Özsakarya verdiler.

ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ EĞİTİMLERİ İSTANBUL VE KOCAELİ ŞUBELERİMİZİN ARDINDAN İZMİR ŞUBEMİZDE DE BAŞLADI

Odamız, 28 Ekim 2009 tarih ve YB/B-01 sayılı Yetki Belgemiz kapsamında 2009 yılı son çeyreğinden bu yana düzenlediği enerji yöneticiliği eğitimleri, İstanbul ve Kocaeli şubelerimizin ardından İzmir Şubemizde de başladı. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) ile imzalanan protokol kapsamında İYTE Kampüsü'nde “Enerji Verimliliği Eğitim ve Uygulama Merkezi” hayata geçirilerek, söz konusu eğitimlerin ilki 23 Ağustos 2010 tarihinde başladı.

Ayrıca; Adana, Antalya ve Ankara şubelerimizde de teorik eğitimlerin şube etkinlik alanlarında yapılabilmesi için yapılan başvurular, gerekli denetimlerin yapılmasının ardından kabul edildi. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından eğitim tarihleri belirlenecek ve web sayfamızdan duyuruları yapılacaktır.